ПРЕЗИДИУМ ФЕДЕРАЦИЯ ГРЕБНОГО СПОРТА РОССИИ

РЕШЕНИЕ

27 июля 2016 года                     № 8

О присвоении ЗМС

спортсменке Иноземцевой Ю.С.

На основании Устава Федерации гребного спорта России, обращения Федерации

гребного спорта Саратовской области и с целью морального стимулирования спортсменов по

гребному спорту, имеющих значительные результаты в области спорта высших достижений,

Президиум Федерации гребного спорта России РЕШИЛ:

1. Принять к сведению доклад Чефранова А.А. по данному вопросу.

2. Направить письмо-ходатайство в Минспорт России с просьбой о присвоении

почетного спортивного звания «Заслуженный мастер спорта России» спортсменке

Иноземцевой Ю.С.

3. Контроль исполнения решения возложить на Исполнительного директора

Зеликовича Ю.С.

Президент Федерации             Бут В.Е.

Ответственный секретарь Федерации           Тарасова А.А.